СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДЕВЯНОСТО ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  15.12.2017 года  №98-187

О признании утратившим силу нормативно - правовых актов Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 апреля 2017 г. №64 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь Законом Саратовской области от 02 августа 2017 г. №66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений» и Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
	1.Считать утратившим силу решения Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  от 09.03.2016года №61-122 «О порядке представления лицами, замещающими  муниципальные  должности в  Сластухинском муниципальном образовании Екатериновского  муниципального района
Саратовской области сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством  Российской Федерации », от 09.03.2016 года №61-125 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Сластухинском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области, в связи с утратой доверия », от 24.03.2016 года №63-131 «О создании  Комиссии Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности »,
	2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.
	3. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                      В.И. Курышев